
NUORAŠAS 

 
 

VILNIAUS „SIETUVOS“ PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS  

DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į MOKYKLĄ KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO 

  

2025-03-10  Nr. V – 27 

Vilnius  

   

Vadovaudamasi Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 18 d. 

sprendimu  Nr. 1-1747:  

 

1. S u d a r a u mokinių priėmimo į Vilniaus „Sietuvos“ progimnaziją komisiją ir  

t v i r t i n u jos sudėtį: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Marija Šilanskienė – pirmininkė. 

Administratorė Vida Orvidienė – sekretorė. 

Specialioji pedagogė - logopedė Jovaidė Baronienė – narė. 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Babravičienė – narė. 

Socialinė pedagogė Danguolė Janušienė – narė. 

Psichologė Nijolė Butkienė – narė. 

Socialinė pedagogė  Raimonda Vaičelienė– narė. 

Etikos mokytoja Solveiga Radzevičienė – narė. 

 

2. N u s t a t a u komisijos darbo pradžią – 2025 m. birželio 2 d., pabaigą – 2025 m. 

rugpjūčio 29 d.  

 

3. S k i r i u  administratorę Vidą Orvidienę atsakinga už gyventojų prašymų 

administravimą.  

 

4. S k i r i u interneto svetainės administratorę Solveigą Radzevičienę atsakinga už 

kviečiamų mokytis mokinių skelbimą interneto svetainėje www.sietuvos.vilnius.lm.lt pagal 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjos 2025 m. sausio 

19 d. įsakymas Nr. A15-318/25(2.1.4E-BEU) patvirtintą grafiką. 

 

 

 

Direktorė           Daina Valackienė 

 

 

 

http://www.sietuvos.vilnius.lm.lt/

